様式第４号（第７条関係）                                 年  月  日   沼田市長     様                 （申請者）住所                      法人名                                氏名又は代表者名                               電話番号
創業者融資信用保証料補助・利子補給金変更等届出書       年  月  日付けで交付決定された補助金等の交付決定を受けた融資内容に

ついて、下記のとおり変更したいので、沼田市創業者融資信用保証料補助金及び利子補給

金交付要綱第７条の規定により届け出ます。  なお、この変更等により、既に交付された信用保証料補助金がある場合で、保証協会か
ら信用保証料の返戻を受けたときは、その金額を沼田市に返還します。
１ 変更（対象融資の約定等の変更及び繰上償還、主たる事業所及び本店の移転等）
変更内容 変 更 前 変 更 後

２ 廃止（事業を廃止したとき等）
廃止理由

３ 添付書類 当該事実が確認できる書類